
 

 

 

 

BANDO DI GARA 

Esecuzione delle opere relative alla Riqualificazione degli   Antichi nuclei urbani di Cavelle e Vaglie Via 

Pendino (Rifunzionalizzazione rete fognante-rete idrica - pubblica illuminazione); CIG 574616093B CUP 

I17H13001700009. 

Stazione Appaltante: Comune di Galluccio (Ce), Piazza Municipio snc, cap 81044, tel. 0823/926013, fax 

0823/926013, pec: tecnico.galluccio@asmepec.it; www.comune.galluccio.ce.it. 

Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. n. 163/2006. 

Aggiudicazione con il criterio di cui all'art. 83 del D. Lgs. n. 163/06, dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa. Forma dell'appalto: a misura. Luogo di esecuzione: Galluccio borgata Cavelle e fraz. 

Vaglie,. Importo complessivo dell’appalto: Euro 1.355.062,25 di cui Euro 24.694,16 costituenti oneri per 

la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA. 

Termine ultimo per la realizzazione dei lavori: giorni 270 dalla consegna.  

Gli elaborati progettuali sono  in distribuzioni e visibili presso l’ufficio tecnico comunale (tel. 

0823/926013) nei giorni feriali di lunedì, mercoledì e venerdì dalle ore 9,00 alle ore 12,00. 

Termini di partecipazione: L’offerta deve pervenire entro le ore 12.00 del 16/06/2014  e l’espletamento 

della gara avverrà in seduta pubblica il giorno 20/06/2014 alle ore 9,30; 

Indirizzo cui devono essere trasmesse le offerte: Comune di Galluccio – Servizio Tecnico – p.zza 

Municipio snc - 81044 Galluccio (CE), le offerte devono essere redatte in lingua italiana. 

Cauzione e garanzie richieste: cauzione provvisoria, pari ad euro 27.101,24; 

Finanziamento: Attuazione delle previsioni di accelerazione del P.O. Campania FESR 2007-2013. 

pagamenti: come da capitolato speciale di appalto. 

Requisiti di partecipazione: Attestazione SOA con categoria OG3 Classifica III bis nonché i requisiti 

richiesti dall’art. 63 del D.P.R. 207/2010. Periodo validità offerta: 180 giorni. 

Responsabile del procedimento: Ing. Antonio Morrone tel. 0823 926013, fax 0823/926013, e-mail 

tecnico.galluccio@asmepec.it. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  26 Maggio 2014



 

 

 

 

Il bando sarà pubblicato sul profilo del committente www.comune.galluccio.ce.it e all’Albo Pretorio 

online del Comune, sui siti internet www.avcp.it e www.serviziocontrattipubblici.it . Contro gli atti di gara 

è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio entro 30 giorni 

decorrenti dalla ricezione della comunicazione degli atti ex art. 79 D. Lgs. 163/06, o, nel caso in cui il 

Bando sia autonomamente lesivo, dalla pubblicazione di cui all’art. 66, comma 8, D. Lgs. 163/06. 

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici Ing. Antonio Morrone 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  26 Maggio 2014


	BURC n. 36 del  26 Maggio 2014

